

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายปั้มน้ำมันพอไหน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม - สามแยกดอนคอกว้าว หมู่ที่ ๙ ตำบลดอนเตย อำเภอนาทม จังหวัดนครพนม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเตย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,600.000	1.82	4,732.00	1.4060	2.55	6,653.19
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	130.000	460.08	59,810.40	1.4060	646.87	84,093.42
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	97.500	81.14	7,911.15	1.4060	114.08	11,123.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายป้าน้ำมันพอไหน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม - สามแยกดอนคอกั่ว หมู่ที่ ๙ ตำบลดอนเตย อำเภอนาทม จังหวัดนครพนม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเตย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,600.000	378.13	983,138.00	1.4060	531.65	1,382,292.02
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	65.000	188.94	12,281.10	1.4060	265.64	17,267.22
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	250.000	90.88	22,720.00	1.4060	127.77	31,944.32
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	650.000	83.43	54,229.50	1.4060	117.30	76,246.67
รวมราคากลาง								1,609,619.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายปั้มน้ำมันพ่อไหน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม - สามแยกดอนคอกว้าว หมู่ที่ ๙ ตำบลดอนเตย อำเภอนาทม จังหวัดนครพนม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเตย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายปั้มน้ำมันพ่อไหน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม - สามแยกดอนคอกวัว หมู่ที่ ๙ ตำบลดอนเตย อำเภอนาทม จังหวัดนครพนม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเตย
------------------------------------	---



นิลบล ฝาลี
(นิลบล ฝาลี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ ทิติ
(ณัฐวุฒิ ทิติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กัปตัน วงษา
(กัปตัน วงษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง